

نیم نگاهی به وعده های رئیسی برای نجات بورس

در ۲۵ خرداد ماه سال جاری بود که آقای رئیسی به عنوان یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری و مقامات بلندپایه به تالار بورس در سعادت آباد رفت تا از نزدیک به صحبت های سهامداران نقره داغ شده گوش کند!

به گزارش خبرنگاران بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، وعده خوب شدن اوضاع بورس در ۲۵ خرداد ماه سال جاری بود که آقای رئیسی به عنوان یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری و مقامات بلندپایه به تالار بورس در سعادت آباد رفت تا از نزدیک به صحبت های سهامداران نقره داغ شده گوش کند.

وی پس از شنیدن حرف های مالباختگان بورس گفت: متأسفانه کار اشکالاتی داشت که سهامداران به ویژه سهامداران خرد را نگران کرده است. آقای رئیسی افزود: نباید مشکلات را پشت گوش انداخت بلکه باید در دل مشکلات رفت، راه حل ها را پیدا کرد و با کمک همه کسانی که می توانند نقش آفرین باشند، وضعیت را به سرعت اصلاح کرد.

رئیس متذکر شد: بازار بورس و مسائل آن مثل نرخ گذاری و دامنه نوسان را نمی توان دستوری اداره کرد بلکه باید سازوکارهایی برای آن ایجاد شود. رئیس جمهور دولت سیزدهم با بیان این که تمام دنیا بورس دارد و مردم با بورس کار می کنند، مهم ترین عامل اعتماد مردم به بازار بورس را ثبات این بازار عنوان کرد.

وی با انتقاد از تغییرات مکرر قوانین و مقررات، تأکید کرد: ثبات در مقررات از شرایط مهم بازار سرمایه است تا سهام دار بتواند وضع بازار را پیش بینی کند.

رئیس در واکنش به گلایه های چند تن از مالباختگان بورس از عدم اجرای مصوبه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا برای تزریق ۲۰۰ میلیون دلاری به بازار بورس قول داد این موضوع را با جدیت پیگیری کند.

رئیس در ادامه تصریح کرد: مبلغ مصوب در جلسه سران قوا باید زودتر به بازار سرمایه تزریق شود تا وضعیت بورس هر چه سریع تر سامان یابد. یکی از مالباختگان بورس در گفت و گو با رئیس اعلام کرد: «بعد از خدا امید ما به شماس» که وی پاسخ داد: «امیدتان به خدا باشد و بنده هم ان شاء الله به عنوان خدمتگزار شما تلاشم را خواهم کرد.»

رئیس با تأکید بر پیگیری جدی حل مشکلات بورس گفت: همه تلاش ما این است که مشکلات مردم حل شود و امید و اعتماد به جامعه برگردد و این هم با حرف نمی شود؛ باید سازوکارها را دنبال کنیم.

وی افزود: یکی از مسائل مهم این است که وضعیت بازار بورس باعث خدشه دار شدن اعتماد مردم شده که اگر این اعتماد بازیابی نشود، کار سخت خواهد شد.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم گفت: مسأله بورس یکی از دغدغه های جدی ماست و معتقدم باید تمام راهکارهای حل مسأله به اعتمادافزایی سهامداران و مردم منجر شود تا کاملاً به بازار سرمایه اعتماد داشته باشند.